-âmara ciKunicipal de c-73 i rig
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°

Pedido de Vista do PROJETO DE LEI N° 49/2022 - AUTORIZA

O MUNICÍPIO DE BIRIGUI A CELEBRAR CONVÊNIO COM O ESTADO DE SÃO

PAULO, ATRAVÉS DE SUA SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA,

VISANDO À ADESÃO AO SISTEMA DETECTA DE ACESSO EXCLUSIVO AOS

DADOS DE INTERESSE DA SEGURANÇA PÚBLICA E DE COOPERAÇÃO

ENTRE OS ÓRGÃOS PÚBLICOS, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência pedido de Vista do PROJETO DE

LEI N° 49/2022 - AUTORIZA O MUNICÍPIO DE BIRIGUI A CELEBRAR

CONVÊNIO COM O ESTADO DE SÃO PAULO, ATRAVÉS DE SUA

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA, VISANDO À ADESÃO AO SISTEMA

DETECTA DE ACESSO EXCLUSIVO AOS DADOS DE INTERESSE DA

SEGURANÇA PÚBLICA E DE COOPERAÇÃO ENTRE OS ÓRGÃOS PÚBLICOS,

NOS TERMOS QUE ESPECIFICA.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 19 de abril de 2.022.

o Cl